否 首发 800,000,000.00

395,888,519.1

6
395,888,569.16 100.00 不适用 是 是 不适用 不适用 否

不适

用

合计
   1,705,113,800.0

0

994,640,919.1

6
633,709,341.93 63.71

2022 年半年度报告

50 / 187

(三) 报告期内募投变更情况

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

51 / 187

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

报告期内，公司不存在募集资金投资项目先期投入及置换的情况。

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

2021 年 12 月 28 日，本公司召开第一届董事会第三十次会议、第一届监事会第十六次会

议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金和自有资金进行现金管理的议案》，同意公司在不

影响公司募投项目正常实施并保证募集资金安全的前提下，使用最高余额不超过 4亿元（含 4

亿）的部分闲置募集资金进行现金管理。在上述额度内，资金可以滚动使用，使用期限自本次董

事会审议通过之日起 12个月内有效。独立董事和监事会发表了明确同意的意见，保荐机构中信

建投证券股份有限公司发表了核查意见。

截至 2022 年 6月 30 日，本公司对募集资金的使用严格遵照《募集资金管理制度》及《募集

资金专户存储三方监管协议》等的约定执行。

截至 2022 年 6月 30 日，公司募集资金购买理财产品的余额为 23,000 万元,且报告期内任一

时点理财产品余额均未超过 4亿元。本报告期内公司使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理购

买相关产品的情况,详见公司同日披露的《2022 年半年度募集资金存放及实际使用情况的专项报

告》。

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

52 / 187

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份
133,765,359 67.32   133,765,359 67.32

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
133,765,359 67.32   133,765,359 67.32

其中：境内非

国有法人持股
133,765,359 67.32   133,765,359 67.32

境内自

然人持股

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自

然人持股

二、无限售条件

流通股份
64,935,291 32.68   64,935,291 32.68

1、人民币普通

股
64,935,291 32.68   64,935,291 32.68

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 198,700,650 100.00   0 0 198,700,650 100.00

备注：本表格不包含战略配售股东转融通股份的影响。

2、 股份变动情况说明

□适用 √不适用

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

53 / 187

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截至报告期末普通股股东总数(户) 12,810

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

截至报告期末持有特别表决权股份的股东总数（户） 0

存托凭证持有人数量

□适用 √不适用

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

前十名股东同时通过普通证券账户和证券公司客户信用交易担保证券账户持股的情形

√适用 □不适用

截至 2022 年 6月 30 日，公司前 10名股东邵林总持股数量为 920,558 股，其中，普通证券